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transPA tar flera viktiga steg för att utveckla 
transportbranschens arbetssätt 
 
Personalen är en av transportföretagets viktigaste resurser och investeringar. När 
transPA personal- och tidsystem lanserades för drygt tio år sedan, var det lösningen på 
ett behov av ordning och reda kring ett flertal viktiga aktiviteter kopplat till just 
transportföretagets personal – kompetens, avtal, material, scheman, tidrapportering 
med mera. Den senaste tiden har transPA tagit flera viktiga steg i sin ambition att 
utveckla arbetssätt som underlättar och skapar lönsamhet hos transportföretagen.  
 
Efterfrågan på mobila och integrerade system ökar 
Sommaren 2014 släpptes en ny uppgraderad version av transPA som innehåller förbättrad 
funktionalitet men också en hel del nyheter.  
 
– Företagens efterfrågan på mobila lösningar ökar, säger Stig-Arne Olsson som är en av transPA´s två 
grundare. Den nya versionen av transPA är i stort sett helt webbaserad. Det är viktigt att hålla sig ajour 
med viktiga lagar och avtal och systemets funktion för tidredovisning uppdateras löpande gällande 
regler och avtal, berättar Stig-Arne. För att nämna några av nyheterna så har och funktioner för attest 
och löneadministration delvis automatiserats, och planerings- och schemaläggningsfunktionen har fått 
ett rejält lyft. Nya transPA erbjuder flerdimensionell planering och hanterar personal, fordon och 
kunduppdrag på ett och samma ställe. 
 
En annan tydlig efterfrågan på marknaden är möjligheten till integration och enkel överföring av data 
mellan olika stödsystem. Detta har transPA lyssnat på och utökar samarbete med än fler ledande 
system på marknaden. Nu kan du till exempel snabbt och enkelt överföra färddata till transPA direkt 
från färdskrivaren i ditt fordon. 
 
transPA växer i norden 
2014 utökade också transPA sin närvaro på den nordiska marknaden när de undertecknade 
samarbetsavtal med norska Fartskriver. Samarbetet innebär att transPA personal- och tidsystem ingår i 
Fartskrivers produktsortiment på den norska marknaden. transPA och Fartskriver har ett gemensamt 
fokus på digitala stödsystem som kan ge en positiv effekt på transportföretagens lönsamhet, men också 
positiva effekter på trafiksäkerhet och miljöpåverkan. 
 
För mer information kontakta: 
Stig-Arne Olsson, transPA, +46 768 64 40 00, stig-arne.olsson@transpa.se 
 
 
Om transPA 
transPA är ett webbaserat personal- och tidsystem speciellt utvecklat för transportbranschen. 
Företaget är ledande på den svenska marknaden men levererar sedan en tid tillbaka även till kunder i 
Norge och Finland. transPA effektiviserar personal- och lönearbetet för det mobila företaget och ger 
kontroll över viktiga uppgifter som regleras av lagar och avtal i en bransch med stigande krav på 
effektiva, säkra och miljövänliga transporter.  Lösningen finns på svenska, norska och engelska och 
kan implementeras med flera andra system för löner, fordonskontroll och kortavläsning. 
Läs mer på www.transPA.se 


